BEHI N BEHI NEKQOA

#H LIFERW

*H U 1. S * | KASTETXE KOPURUA LURRALDEKA, MAI LAKA ETA SAREKA DATA: 2017/ 11/ 15 ORR. 1
------------------------------------------------ ERF. N72410
MATRI KULA 2017- 18 | KASTURTEA

! | KASTETXE KOPURUA !

| RAKASVAI LAK LURRALDE HI STORIKOA | PUBLIKOA ! PRIBATUA! GUZTIRA !
............................................................ |
HAUR- HEZKUNTZA Z1 ARABA / ALAVA ! 107 ! 37 ! 144 !
G PUZKOA ! 203 ! 91 ! 294 !
Bl ZKAI A ! 266 ! 144 ! 410 !
GUZTI RA ! 576 ! 272 ! 848 !
HAUR- HEZKUNTZA 72 ARABA / ALAVA ! 58 ! 29 ! 87 !
G PUZKOA ! 108 ! 78 ! 186 !
Bl ZKAI A ! 168 ! 105 ! 273 !
GUZTI RA ! 334 ! 212 ! 546 !
HH GUZTI RA ARABA / ALAVA ! 109 ! 40 ! 149 !
G PUZKOA ! 205 ! 97 ! 302 !
Bl ZKAI A ! 267 ! 155 ! 422 !
GUZTI RA ! 581 ! 292 ! 873 !
LEHEN MAI LAKO HEZKU. ARABA / ALAVA ! 56 ! 28 ! 84 !
G PUZKOA ! 108 ! 75 ! 183 !
Bl ZKAI A ! 166 ! 104 ! 270 !
GUZTI RA ! 330 ! 207 ! 537 !
HH LMH GUZTI RA ARABA / ALAVA ! 109 ! 40 ! 149 !
G PUZKOA ! 205 ! 99 ! 304 !
Bl ZKAI A ! 267 ! 159 ! 426 !
GUZTI RA ! 581 ! 298 ! 879 !
HEZ. BEREZI A 1 HAS. ARABA / ALAVA ! 55 ! 23 ! 78 !
G PUZKOA ! 95 ! 64 ! 159 !
Bl ZKAI A ! 157 ! 85 ! 242 !
GUZTI RA ! 307 ! 172 ! 479 !
HEZ. BEREZI A 2 HAS. ARABA / ALAVA ! 11! 3! 14 !
G PUZKOA ! 3! 51! 8!
Bl ZKAI A ! 16 ! 7! 23 !
GUZTI RA ! 30 ! 15 ! 45 !
HASI ERAKO | RAKAS. ARABA / ALAVA ! 110 ! 40 ! 150 !
G PUZKOA ! 205 ! 104 ! 309 !
Bl ZKAI A ! 267 ! 163 ! 430 !
GUZTI RA ! 582 ! 307 ! 889 !

BALI OTASUN OFI ZI ALI K GABEKO DATUAK, BARNEAN ERABI LTZEKO



*H U

| KASTETXE KOPURUA LURRALDEKA, NAILAKA ETA SAREKA

2017-18 | KASTURTEA

MATRI KULA

| RAKASVAI LAK

HEZ. BEREZI A 1 DBH

HEZ. BEREZI A 2 DBH

HB1B- HB2B GUZTI RA

DBH- HBB GUZTI RA

HHE ( GUZTI AK)

HHE ( ESPEZI FI KOAK)

BALI OTASUN OFI ZI ALI K GABEKO DATUAK, BARNEAN ERABI LTZEKO

ARABA / ALAVA
G PUZKOA

Bl ZKAI A

GUZTI RA

ARABA / ALAVA
G PUZKOA

Bl ZKAI A

GUZTI RA

ARABA / ALAVA
G PUZKOA

Bl ZKAI A

GUZTI RA

ARABA / ALAVA
G PUZKOA

Bl ZKAI A

GUZTI RA

ARABA / ALAVA
G PUZKOA

Bl ZKAI A

GUZTI RA

ARABA / ALAVA
G PUZKOA

Bl ZKAI A

GUZTI RA

ARABA / ALAVA
G PUZKOA

Bl ZKAI A

GUZTI RA

DATA: 2017/ 11/ 15

| KASTETXE KOPURUA

PUBLI KQOA !

19
40
69

128 !

10

22
35
20
40
69

129 !

20
44
69

133 !

14
15
32

14
15
32

PRI BATUA

188 !

15
25
72
97

194 !

28
75

104 !
207 !

[N

GUZTI RA

112
166
323

48
119
173
340

15
18
36

14
16
33

BEHI N BEHI NEKOA

ORR. : 2
ERF. N72410

2
3
£



*H U

| KASTETXE KOPURUA LURRALDEKA, NAILAKA ETA SAREKA

2017-18 | KASTURTEA

MATRI KULA

| RAKASVAI LAK

O N. I RAK. (HB2 ESPEZI FI KOAK GABE)

O N. | RAK - AREN HB1

O N. | RAK - AREN HB2

QO N [ RAK GUZTIRA

BALI OTASUN OFI ZI ALI K GABEKO DATUAK, BARNEAN ERABI LTZEKO

ARABA / ALAVA
G PUZKOA

Bl ZKAI A

GUZTI RA

ARABA / ALAVA
G PUZKOA

Bl ZKAI A

GUZTI RA

ARABA / ALAVA
G PUZKOA

Bl ZKAI A

GUZTI RA

ARABA / ALAVA
G PUZKOA

Bl ZKAI A

GUZTI RA

DATA: 2017/ 11/ 15

| KASTETXE KOPURUA

PUBLI KQOA !

128 !
261 !
344 !
733 !

QO NARRI ZKO | RAKASKUNTZA ONDCOKO | RAKASMAI LEZ OSATZEN DA:  HH- LMH- DBH- HHE

PRI BATUA

103 !

205

12 !
21!
42 !
108 !
168 !
318 !

GUZTI RA

BEHI N BEHI NEKOA

ORR. : 3
ERF. N72410

2
3
£



*H U

| RAKASVAI LAK

ERDI - MAI LAKO LH

GO - MAI LAKO LH

QO NARRI ZKO LH

LH GUZTI RA

VAl

DBHO GUZTI RA

BALI OTASUN OFI ZI ALI K GABEKO DATUAK, BARNEAN ERABI LTZEKO

2017-18 | KASTURTEA

ARABA / ALAVA
G PUZKOA

Bl ZKAI A

GUZTI RA

ARABA / ALAVA
G PUZKOA

Bl ZKAI A

GUZTI RA

ARABA / ALAVA
G PUZKOA

Bl ZKAI A

GUZTI RA

ARABA / ALAVA
G PUZKOA

Bl ZKAI A

GUZTI RA

ARABA / ALAVA
G PUZKOA

Bl ZKAI A

GUZTI RA

ARABA / ALAVA
G PUZKOA

Bl ZKAI A

GUZTI RA

ARABA / ALAVA
G PUZKOA

Bl ZKAI A

GUZTI RA

| KASTETXE KOPURUA LURRALDEKA, NAILAKA ETA SAREKA

DATA: 2017/ 11/ 15

| KASTETXE KOPURUA

PUBLI KQOA !

13
21
27
61
10
24
28
62

11
25
15
32
42
89

15
12
36

23
55
78

156 !

PRI BATUA !

[l N N

75

108 !
202 !

GUZTI RA

118

121
12

33
69

65
95
184

12
19
16
47

42
130
186
358

BEHI N BEHI NEKOA

ORR. : 4
ERF. N72410

2
3
£
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| KASTETXE KOPURUA LURRALDEKA, NAILAKA ETA SAREKA

2017-18 | KASTURTEA

MATRI KULA

| RAKASVAI LAK

Bl G HEZKUNTZA (HB2 ESPEZI FI KOAK GABE)

Bl G HEZKUNTZAREN HB1

Bl G HEZKUNTZAREN HB2

Bl G HEZKUNTZA GUZTI RA

BALI OTASUN OFI ZI ALI K GABEKO DATUAK, BARNEAN ERABI LTZEKO
Bl GARREN HEZKUNTZA DBH- BATX- EGVLH- ZI | RAKASVAI LEZ OSATZEN DA.

ARABA / ALAVA
G PUZKOA

Bl ZKAI A

GUZTI RA

ARABA / ALAVA
G PUZKOA

Bl ZKAI A

GUZTI RA

ARABA / ALAVA
G PUZKOA

Bl ZKAI A

GUZTI RA

ARABA / ALAVA
G PUZKOA

Bl ZKAI A

GUZTI RA

DATA: 2017/ 11/ 15

| KASTETXE KOPURUA

PUBLI KQOA !

128

13 !
16 !
32!
61 !
29 !
72 !
100 !
201 !

PRI BATUA

188

24 !
32!
110 !
156 !
298 !

GUZTI RA

182
256
499

BEHI N BEHI NEKOA

ORR. : 5
ERF. N72410

2
3
£



*H U

| KASTETXE KOPURUA LURRALDEKA, NAILAKA ETA SAREKA

MATRI KULA 2017-18 | KASTURTEA

| RAKASVAI LAK LURRALDE HI STORI KOA
HAS- DBH- HHE- DBHO GUZTI RA ARABA / ALAVA

G PUZKOA

Bl ZKAI A

GUZTI RA

BALI OTASUN OFI ZI ALI K GABEKO DATUAK, BARNEAN ERABI LTZEKO

DATA: 2017/ 11/ 15

BEHI N BEHI NEKOA

| KASTETXE KOPURUA

PUBLI KQOA !

PRI BATUA !

GUZTI RA

ORR. : 6
ERF. N72410

2
3
£



